
謹啓 
  時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま
す。 
 さて、この度、下記の要領にてSpecial Meeting in KAWASAKI を 開催させていただく運びとなりま
した。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 2013年 3月 11日(月) 19時30分より  

川崎日航ホテル ８階「翡翠・珊瑚」 
神奈川県川崎市川崎区日進町1 ０４４-２４４-５９４１ 

【講演】19:40 

座長：はとりクリニック 院長 羽鳥 裕 先生 

総合新川橋病院 心臓血管センター 

     センター長        小山 豊 先生 

日時 

会場 

*尚、当日御弁当を御用意しております。 

19：30 製品紹介 サノフィ株式会社 「プラビックス錠」 


